REGERINGEN Arendeforteckning |
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Charlotte Abrahamsson 2013-05-02

drendena 1, 4 och 5 Unde tp rotokoll A

Réttschefen Eva Lenberg
drendena 2 och 3

Foredragande:
statsradet Bjorklund

Arende:

1

Forordnande av ledamot 1 styrelsen for
Rymdstyrelsen

U2013/ /F

2

Utfirdande av lag om dndring i skollagen
(2010:800)

U2013/2755/S

U2013/ /S

3

Forordning om dndring i skolférordningen
(2011:185)

U2013/ /S

4

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2013
avseende universitet och hégskolor
U2013/ /UH

5

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2013
avseende Stockholms universitet

U2013/ /UH
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